
令和２年１月１５日
保護者様

南関町立南関第四小学校
校 長 坂本 隆文

学習発表会のご案内

新春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素より本校教育に温かいご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本年度の学習発表会を下記のとおり開催いたします。児童の学習の成果、確かな

成長の姿をご覧頂ければと存じます。
なお、学習発表会に引き続き、ＰＴＡ総会、学級懇談会を行います。皆様のお越しをお

待ち申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年２月１５日（土） 午後１２時４５分 開会

２ 日程及び場所

（１）学習発表会 １２：４５～１５：２０ （体育館）
① はじめの言葉
② 全員合唱「うたえバンバン」
③ 校長先生の話
④ 発表中のお願い
⑤ 発表

前半の発表
（休憩）
ＰＴＡ合唱「パプリカ」
後半の発表

⑥ 講評
⑦ おわりの言葉

１５：２０～１５：３０（片付け）
１５：３５～１５：４５（帰りの会）
１５：５０（一斉下校）

（２）ＰＴＡ総会 １５：３５～１６：０５ （体育館）

（３）学級懇談会 １６：１５～１７：００ （各教室）

３ その他
○各学年の発表内容（プログラム）は、後日お知らせします。
○駐車場は、本校運動場をご利用ください。
○各自、スリッパをご持参ください。
○当日は気温が下がることも予想されます。防寒対策をよろしくお願いいた
します。
○１５時５０分に子ども達は一斉下校で帰宅します。特別な事情がない限り
は、一斉下校で帰宅させていただくようお願いします。


